



Süßes

Produktdetails

Zutaten: Inhaltsstoffe der Kekse: **Weizenmehl**, Sonnenblumenöl mit hohem Ölsäuregehalt, Hefe, Olivenöl, Meersalz. Schokolade: Zucker, **Vollmilchpulver** (25%), Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator (Sonnenblumenlecithin), natürliches Vanillearoma, mindestens 30% Kakao.

Allergene: Mögliche Spuren von Sesam, Soja und Nüssen.

MHD: 8 meses

EAN-13: 8411145201566

Gewicht: 80

Einheiten pro Packung: 21

Messung der Packung cm (Länge x Breite x Tiefe)
18cm x 26cm x 25cm

Netto Gewicht pro Packung: 1680g

Brutto Gewicht pro Packung: 2010g

Packung pro Palette: 120

Brutto Gewicht Palette Kg: 263.7Kg

Nährwertangaben pro 100 g

Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	Panecillos 2092kj / 500Kcal
Fett	25
Gesättigte Fettsäuren	9.5
Einfach Fettsäuren	14
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	1.8
Kohlenhydrate	59
Zucker	22
Ballaststoffe	3.1
Eiweiße	8.2
Salz	1.2